[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

      РЕШЕНИЕ
от  03.04.2014                                 №   57
О назначении публичных слушаний

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского Поселения Петровское, решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006 г. №25 «О Положении о публичных слушаниях», Правилами  землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденными решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24, на основании письма дачного некоммерческого партнерства «Покров», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское,

РЕШИЛ :

1. Назначить  публичные слушания по внесению изменений  в Генеральный план сельского поселения Петровское, утвержденный решением Муниципального Совета от 25.12.2009 № 25, а также изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденные решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24, по следующим вопросам:
1.1  по вопросу внесения изменений в карту территориального зонирования   с зоны «СХ-1-Зоны сельскохозяйственных угодий и занятые основными объектами сельхозназначения»  на зону  «СХ-2 –Зоны предназначенные для коллективного садоводства, огородничества, дачного хозяйства» в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:13:041701:34 площадью 990667 кв.м по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ, у д.Заозерье в целях изменения вида разрешенного использования.
1.2 по вопросу внесения изменений в карту территориального зонирования   с зоны «СХ-1-Зоны сельскохозяйственных угодий и занятые основными объектами сельхозназначения»  на зону  «СХ-2 –Зоны предназначенные для коллективного садоводства, огородничества, дачного хозяйства» в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:13:041701:33 площадью 460442 кв.м по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ, у д.Покров в целях изменения вида разрешенного использования.

2. Провести публичные слушания по внесению изменений, изменений  в Генеральный план сельского поселения Петровское, утвержденный решением Муниципального Совета от 25.12.2009 № 25, а также изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденные решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от  25.12.2009 № 24,  « 13  » мая  2014 в 10 часов по адресу:  Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, Советская пл., д. 4.

3. Предложения и замечания по внесению изменений  в Генеральный план сельского поселения Петровское, утвержденный решением Муниципального Совета от 25.12.2009 № 25, а также изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденные решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24, направлять в Администрацию сельского поселения Петровское по адресу: р.п. Петровское, ул.Советская пл. д.4, не позднее  «12 » мая 2014 года.

4. Опубликовать настоящее  решение, решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения в газете «Ростовский вестник».
Председатель Муниципального Совета

   И.А.Малышева Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов